UCHWALA NR XVIII/175/2020
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 22 pazdziernika 2020 r.

w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Brzeskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U.z 2020 r., poz.920) iart. 16 ust. 3i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw
normatywnych i niektérych innych aktéw prawnych (Dz. U.z 2019 r. poz. 1461) uchwala sie, co

nastepuje:
§ 1. 1. Postanawia sie ogtosic¢ tekst jednolity Statutu Powiatu Brzeskiego.

2. Ogtoszenie, o ktorym mowa w ust. 1, nastgpi w formie obwieszczenia Rady Powiatu Brzeskiego,

zgodnie z brzmieniem zatgcznika do niniejszej uchwaty.

§ 2. Obwieszczenie, o ktéorym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Matopolskiego.

§ 3. Uchwata podlega podaniu do wiadomosci publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogtoszen
w Starostwie Powiatowym w Brzesku, a takze poprzez zamieszczenie jej tresci na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego.
8 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczgcemu Rady Powiatu Brzeskiego.

8§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 1 z 34



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XVIII/175/2020
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 22 pazdziernika 2020 r.

OBWIESZCZENIE RADY POWIATU BRZESKIEGO
z dnia 22 pazdziernika 2020 r.

w sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Brzeskiego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3i 4ustawy zdnia 20lipca 2000r. o ogtaszaniu aktow
normatywnych i niektérych innych aktéw prawnych (Dz. U.z 2019r. poz. 1461) ogfasza sie
w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Statutu Powiatu Brzeskiego ustanowionego
uchwatg Nr XV/124/04 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj.

Matopolskiego z 2019 r. poz. 7731) z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwatg Nr XIII/143/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie zmian
w Statucie Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Matopolskiego z 2020 r., poz. 2139);

2) uchwalg Nr XV/154/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmian
w Statucie Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Matopolskiego z 2020 r., poz. 4422)

- zgodnie z brzmieniem zatgcznika do niniejszego obwieszczenia.
2. Tre$¢ tekstu jednolitego Statutu nie obejmuje:

1) § 2i § 3 uchwaly Nr XIII/143/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie
zmian w Statucie Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Matopolskiego z 2020 r., poz. 2139), ktére

stanowig:
- » 8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Powiatu Brzeskiego.”

- ,8 3. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Matopolskiego

i wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od jej ogtoszenia w Dzienniku.";

2) § 2i § 3 uchwaty Nr XV/154/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie
zmian w Statucie Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Matopolskiego z 2020 r., poz. 4422), ktore

stanowia:
- » § 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Powiatu Brzeskiego.”

-, § 3. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Matopolskiego

i wchodzi w zycie z dniem 1 wrze$nia 2020 r.”.

Przewodniczacy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Stronalz1



Zatacznik do Obwieszczenia
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 22 pazdziernika 2020 r.

STATUT POWIATU BRZESKIEGO
Rozdziat 1.

Postanowienia ogdlne
§ 1. Statut okresla:
1) ustrdj Powiatu Brzeskiego,

2) organizacje wewnetrzng oraz tryb pracy Rady Powiatu Brzeskiego, komisji Rady Powiatu

Brzeskiego, Zarzadu Powiatu Brzeskiego,
3) zasady tworzenia i dziatania klubow radnych powiatu brzeskiego ,

4) zasady dostepu do dokumentow rady, jej komisji i zarzadu powiatu brzeskiego oraz korzystania

z nich.
§ 2. Ilekro¢ w niniejszym statucie jest mowa o:
1) powiecie — nalezy przez to rozumie¢ Powiat Brzeski,
2) radzie powiatu lub radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rade Powiatu Brzeskiego,
3) komisji — nalezy przez to rozumiec statg lub dorazng komisje Rady Powiatu Brzeskiego,
4) komisji rewizyjnej — nalezy przez to rozumie¢ komisje rewizyjng Rady Powiatu Brzeskiego,

4a) komisji skarg, wnioskow i petycji - nalezy przez to rozumie¢ komisje skarg, wnioskow i petycji

Rady Powiatu Brzeskiego ,
5) klubach radnych — nalezy przez to rozumie¢ kluby radnych powiatu brzeskiego,
6) radnym — nalezy przez to rozumie¢ radnego Rady Powiatu Brzeskiego,
7) przewodniczacym rady — nalezy przez to rozumie¢ przewodniczgcego Rady Powiatu Brzeskiego,
8) zarzadzie — nalezy przez to rozumie¢ Zarzad Powiatu Brzeskiego,
9) Starostwie — nalezy przez to rozumie¢ Starostwo Powiatowe w Brzesku,
10) statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Powiatu Brzeskiego.,

11) Yustawie o samorzadzie powiatowym - nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 5 czerwca 1998 r.

0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920).

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 1z 28



Rozdziat 2.

Powiat

§ 3. 1. Powiat stanowi lokalng wspdlnote samorzadowg mieszkancow nastepujgcych gmin:

Borzecin, Brzesko, Czchéw, Debno, Gnojnik, Iwkowa, Szczurowa.

2. Terytorium powiatu potozone jest na terenie wojewodztwa matopolskiego.
3. Granice powiatu okreslone sg na mapie stanowigcej zatgcznik nr 1 do statutu.
8§ 4. 1. Organami powiatu sg:

1) Rada Powiatu,

2) Zarzad.
2. Siedzibg organdw powiatu i starostwa jest miasto Brzesko.
8 5. Powiat posiada wtasny herb i flage.

1) Herbem Powiatu Brzeskiego jest gorna potowa biatego gryfa w polu czerwonym, bez szpondw,
o dziobie i jezyku ztotym, ze ztotg przepaska zakonczong tréjlisciem przez skrzydto. Wzoér herbu

stanowi zatacznik nr 2 do statutu.

2) Flaga Powiatu Brzeskiego ma postac ptata sktadajacego sie z trzech poziomych réwnolegtych
pasow: biatego, zottego i czerwonego, o zréznicowanej szerokosci wyrazajacej sie stosunkiem 2:5,
1:5, 2:5. Na $rodku umieszczony jest herb Powiatu Brzeskiego. Stosunek szerokosci do dtugosci

ptata flagi wynosi 5:8. Wzdr flagi stanowi zatgcznik nr 3 do statutu.

3) Herb i flaga powiatu podlegajg ochronie prawnej. Ich uzywanie w celach komercyjnych, w tym

handlowych i reklamowych, wymaga zgody Zarzadu Powiatu Brzeskiego.

Rozdziat 3.

Organizacja wewnetrzna Rady
8§ 6. Ustawowy skfad Rady wynosi 21 radnych.
§ 7. 1. Rada dziata na sesjach, jak réwniez poprzez swoje komisje.
2. Komisje Rady pozostajg pod kontrolg Rady, ktorej sktadajg sprawozdania ze swojej dziatalnosci.
§ 8. W ramach Rady dziafaja:
1) przewodniczacy,
2) dwdch wiceprzewodniczacych,
3) komisja rewizyjna,
3a) komisja skarg, wnioskow i petycji,

4) komisje state,

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 2 z 28



5) dorazne komisje powotane do okreslonych zadan.

§ 9. Rada powiatu w drodze odrebnej uchwaty, powotuje ze swego grona komisje state okreslajac

przedmiot ich dziatania oraz sktad osobowy.

§ 10. W czasie trwania kadencji rada moze powota¢ dorazne komisje do wykonywania

okreslonych zadan, okreslajac ich sktad i zakres dziatania.
8§ 11. Przewodniczacy rady organizuje prace rady i prowadzi jej obrady.

§ 12. 1. Wyboru nowego przewodniczgcego i dwoch wiceprzewodniczacych dokonuje rada nowej

kadencji na pierwszej sesiji.

2. W przypadku odwotania lub rezygnacji z funkcji badZz wygasniecia mandatu przewodniczacego
lub wiceprzewodniczacych rady przed uptywem kadencji, rada na swej najblizszej sesji dokona wyboru

na wakujgce stanowisko.

§ 13. Przewodniczacy rady, aw przypadku jego nieobecnosci wyznaczony przez niego

wiceprzewodniczacy, w szczegdlnosci:
1) zwotuje sesje Rady,
2) ustala porzadek obrad,

3) nadzoruje obstuge kancelaryjng posiedzen rady, w tym czuwa nad przygotowaniem materiatdw na

obrady, zaprasza gosci do udziatu w sesji,

4) przewodniczy obradom i czuwa nad przestrzeganiem w toku obrad trybu pracy rady oraz powagi

i porzadku na sali obrad w tym:
a) otwiera i zamyka sesje,

b) sprawdza istnienie quorum na poczatku sesji i w trakcie jej trwania, w przypadkach budzgcych

watpliwosci oraz na wniosek radnych,
) udziela i odbiera glos,
d) zarzadza i przeprowadza gtosowanie nad projektami uchwat,
€) w razie potrzeby zarzadza przerwe w obradach,
5) (uchylony),
6) podpisuje uchwaty rady, protokoty z obrad sesji oraz inne dokumenty rady,

7) zapewnia realizacje uprawnien rady, jej komisji iradnych, aw szczegdlnosci czuwa nad

zapewnieniem warunkow niezbednych do wykonywania przez radnych ich mandatu,
8) koordynuje prace komisji rady,
9) (uchylony),

10) przyjmuje skargi, wnioski, petycje a takze inne pisma kierowane do rady oraz nadaje im bieg,

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 3 z 28



11) okresla zakres obowigzkéw wiceprzewodniczacych rady.

§ 14. 1. Przewodniczacy, oprocz uprawnien przewidzianych w § 13 statutu, jest upowazniony do

reprezentowania rady na zewnatrz.

2. Rada, na wniosek przewodniczacego, moze upowazni¢ w drodze uchwaty inng niz

przewodniczacy osobe do reprezentowania jej na zewnatrz.

§ 15. W razie wakatu na stanowisku przewodniczacego, do obowigzkéw wiceprzewodniczacego

nalezy wykonywanie zadan zastrzezonych przez ustawe lub statut dla przewodniczacego rady.

§ 16. 1. Pod nieobecnos¢ przewodniczacego jego zadania wykonuje wyznaczony przez niego

wiceprzewodniczacy.

2. W razie niewyznaczenia wiceprzewodniczagcego zadania przewodniczacego wykonuje

wiceprzewodniczacy najstarszy wiekiem.

8§ 17. 1. Przewodniczacy oraz wiceprzewodniczacy rady koordynujg z ramienia rady prace komisji

rady.

2. Przewodniczacy rady jest zobowigzany przedyskutowac tematy sesji z wiceprzewodniczgcymi

rady przed zwotaniem posiedzenia rady.
3. Podziatu zadan w zakresie o jakim mowa w ust. 1 dokonuje przewodniczacy rady.

§ 18. 20bstuge rady ijej komisji zapewnia Wydziat Organizacyjny - komodrka organizacyjna

Starostwa wtasciwa do spraw obstugi organéw powiatu.

Rozdziat 4.
Tryb pracy Rady

Sesje Rady

8§ 19. 1. Rada obraduje na sesjach irozstrzyga w drodze uchwat sprawy nalezace do jej
kompetencji, okre$lone w ustawie o samorzadzie powiatowym oraz w innych ustawach, a takze

przepisach prawnych wydawanych na podstawie ustaw.
2. Oprocz uchwat rada moze podejmowac:
1) postanowienia proceduralne,
2) deklaracje — zawierajgce samozobowigzanie sie do okreslonego postepowania,
3) oswiadczenia — zawierajgce stanowisko w okreslonej sprawie,

4) apele — zawierajgce formalnie niewigzace wezwania adresatow zewnetrznych do okreSlonego

postepowania, podjecia inicjatywy czy zadania,

5) opinie — zawierajgce o$wiadczenia wiedzy lub oceny.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 4 z 28



3. Do postanowien, deklaracji, oswiadczen, apeli iopinii nie ma zastosowania przewidziany

w statucie tryb zgtaszania inicjatywy uchwatodawczej i podejmowania uchwat.
§ 20. 1. Sesje rady mogg sie odbywac jako zwyczajne, nadzwyczajne i uroczyste.

2. Sesjami zwyczajnymi sg sesje zwotywane z czestotliwoscig potrzebng do wykonania zadan rady

jednak nie rzadziej niz raz na kwartat.

3. Nadzwyczajna jest sesja zwotana przez przewodniczacego rady na wniosek zarzadu lub co

najmniej ¥4 ustawowego sktadu rady w ciggu 7 dni od daty ztozenia wniosku.
Przygotowanie sesji

8§ 21. 1. Przewodniczacy rady przygotowuje i zwotuje sesje oraz ustala porzadek obrad, miejsce,

date i godzine rozpoczecia sesji.

2. O zwotaniu sesji przewodniczacy zawiadamia cztonkdw rady, cztonkdw zarzadu, sekretarza
powiatu oraz skarbnika powiatu, co najmniej 5 dni przed ustalonym terminem posiedzenia, a w

przypadku zwotania sesji nadzwyczajnej nie pozniej niz na 2 dni przed terminem jej odbycia.

3. Zawiadomienie o zwotaniu sesji, o ktorym mowa w ust. 2, winno zawiera¢ informacje okreslone
wust. 1. Zawiadomienie wysyla sie w postaci elektronicznej - za posrednictwem e-maila,
z wykorzystaniem systemu elektronicznego, o ktérym mowa w § 27a - lub w postaci papierowej. Do
zawiadomienia dofacza sie projekty uchwat oraz inne materialy na sesje wiasciwe ze wzgledu na

ustalony porzadek obrad, w tym sprawozdania zarzadu.

4. W razie podjecia decyzji na sesji o odbyciu kolejnego posiedzenia rady, przewodniczacy ogtasza

jg w formie ustnej — w tym przypadku nie obowigzujg zapisy ust. 2 i 3.

5. W razie naruszenia termindw okre$lonych w ust. 2 rada moze postanowi¢ o przerwaniu ses;ji
i wyznaczeniu nowego terminu jej wznowienia. Wniosek w tej sprawie mozna sktada¢ zgodnie

z trybem przewidzianym w § 31.

§ 22. 1. Przed sesjg przewodniczacy rady, po zasiegnieciu opinii starosty, ustala liste osdb

zaproszonych na sesje.

2. W sesjach rady uczestniczg — z glosem doradczym — nie bedacy radnymi osoby wchodzace
w sktad zarzadu oraz sekretarz i skarbnik powiatu. Do udziatu w sesjach zobowigzani sg réwniez

kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, podlegajgcych kontroli rady.

3. W obradach sesji uczestniczag takze pracownicy Starostwa wyznaczeni przez staroste do

referowania okreslonej sprawy i udzielania wyjasnien.

§ 23. 1. Sesje rady s3 jawne.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 5 z 28



2. Informacje o miejscu, dacie i godzinie rozpoczecia sesji oraz o porzadku obrad podaje sie do
wiadomosci publicznej w terminach, o ktérych mowa w § 21 ust. 2, poprzez obwieszczenie na tablicy
ogtoszen Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ina stronie

internetowej powiatu.

3. Kazdy ma prawo wstepu na sesje rady i zajmowania na sali obrad miejsc wyznaczonych dla

publicznosci.

§ 24. Wylaczenie jawnosci sesji jest dopuszczalne jedynie w przypadkach przewidzianych

w przepisach powszechnie obowigzujgcego prawa.
§ 25. 1. Sesja odbywa sie na jednym posiedzeniu.

2. Na wniosek przewodniczgcego obrad badz radnego, rada moze postanowi¢ o przerwaniu sesji

i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.

3. O przerwaniu sesji w trybie przewidzianym w ust. 2 rada moze postanowi¢ w szczegdlnosci ze
wzgledu na niemozliwo$¢ wyczerpania porzadku obrad lub konieczno$¢ jego rozszerzenia, potrzebe
uzyskania dodatkowych materiatow lub inne nieprzewidziane przeszkody, uniemozliwiajgce radzie

wiasciwe obradowanie lub podjecie uchwat z zastrzezeniem ust. 3a.

3a. Przewodniczacy rady przerywa obrady rady i wyznacza termin wznowienia sesji w przypadku
opuszczenia posiedzenia przez radnych, prowadzacego do zerwania quorum, w punkcie porzadku

obrad przewidujgcym podejmowanie uchwat.

4. Wznowienie obrad nie moze nastgpic¢ pozniej niz 14 dni od dnia, w ktérym odbyta sie przerwana

sesja.

5. Fakt przerwania obrad oraz termin wznowienia posiedzenia tej sesji, a takze nazwiska radnych,

ktérzy bez usprawiedliwienia opuscili obrady przed ich zakonczeniem, odnotowuje sie w protokole.
§ 26. 1. Kolejne sesje rady zwotywane sg w terminach okreslonych przez przewodniczacego rady.
2. Postanowienie ust. 1 nie dotyczy sesji nadzwyczajnych, o jakich mowa w § 20 ust. 3.

§ 27. Zarzad obowigzany jest udzieli¢ radzie wszelkiej pomocy technicznej i organizacyjnej

w przygotowaniu i odbyciu ses;ji.

8§ 27a. Do obstugi sesji stosuje sie odpowiedni system informatyczny umozliwiajacy
w szczegdlnosci przeprowadzanie gtosowania jawnego i ustalanie jego wynikéw, w tym sporzadzenie

i utrwalenie imiennego wykazu gtosowan radnych, zwany dalej "systemem".
Tok obradowania

§ 28. 1. Rada moze rozpoczg¢ obrady tylko w obecnosci co najmniej potowy swego ustawowego
skfadu.

2. (uchylony).

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 6 z 28



8 29. 1. Sesje otwiera, prowadzi i zamyka przewodniczacy rady.

2. W razie nieobecnosci przewodniczacego czynnosci  okreslone  w ust. 1 wykonuje

wiceprzewodniczacy rady, upowazniony przez przewodniczgcego.

3. Przewodniczacy obrad czuwa nad sprawnym przebiegiem i porzadkiem obrad — jego decyzje

w tym zakresie sg ostateczne.

§ 30. 1. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez przewodniczacego rady formuty:

»,Otwieram ..... (podaje numer) sesje Rady Powiatu Brzeskiego”.

2. Po otwarciu sesji przewodniczacy rady stwierdza na podstawie listy obecnosci prawomocnos¢

obrad.

§ 31. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocnosci obrad sesji przewodniczacy stawia pytanie
0 ewentualne wnioski w sprawie zmiany porzadku obrad lub wniosek o przerwanie sesji i wyznaczenie

nowego terminu w przypadku nie spetnienia wymogow okreslonych w § 21 ust 2 i 3.
§ 32. 1. Porzadek obrad sesji zwyczajnej powinien zawiera¢ w szczegolnosci:
1) przyjecie protokotu z obrad poprzedniej sesji;
2) (uchylony)

3) sprawozdanie starosty z prac zarzadu w okresie miedzy sesjami, zwtaszcza z wykonania uchwat

rady;
4) sprawozdania z prac komisji rady w okresie miedzy sesjami;
5) rozpatrzenie projektdw uchwat, podjecie uchwat lub zajecie stanowiska;
6) wolne wnioski, pytania i informacje.

2.Rada moze wprowadzic zmiany w porzadku obrad bezwzgledng wiekszoscia gtosow

ustawowego skfadu rady na wniosek zgtoszony przez:
1) zarzad,
2) radnego,
3) klub radnych,
4) komisje rady.

§ 33. 1. 3 Projekt protokotu z poprzedniej sesji udostepniany jest radnym w systemie, a takze do

wgladu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa.

2. Rada przyjmuje protokdt z poprzedniej sesji na nastepnej sesji w gtosowaniu jawnym zwykia

wiekszoscig gtosow.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 7 z 28



§ 34. 1. Sprawozdanie, o ktdrym mowa w § 32 ust. 1 pkt 3, z okresu od ostatniej sesji do dnia
poprzedzajgcego wystanie materiatdbw na sesje, przedktada sie radzie w formie pisemnej,

Z zastrzezeniem § 21 ust. 3.

2. Sprawozdania komisji rady sktadajg przewodniczacy komisji lub sprawozdawcy wyznaczeni

przez komisje.

§ 35. 1. Przewodniczacy rady prowadzi obrady zgodnie z ustalonym porzadkiem obrad otwierajac

i zamykajac dyskusje nad kazdym z punktow.
2. Przedmiotem wystgpien na sesji mogg byc tylko sprawy objete porzadkiem obrad.

3. Przewodniczacy rady udziela gtosu wedtug kolejnosci zgtoszen; w uzasadnionych przypadkach

moze takze udzieli¢ gtosu poza kolejnoscia.
4. Radny nie moze zabiera¢ gtosu bez udzielenia mu gtosu przez przewodniczgcego rady.
5. Przewodniczacy rady moze zabierac gtos w kazdym momencie obrad.
6. Przewodniczacy rady moze udzieli¢ gtosu osobie nie bedgcej radnym.

8§ 36. 1. Przewodniczacy rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, azwlaszcza nad

zwieztoscig wystgpien radnych oraz innych osob uczestniczacych w sesji.

2. Rada moze okresli¢ ilos¢ i dopuszczalny czas wystgpien w rozpatrywanym punkcie porzadku
obrad.

3. Przewodniczacy rady nie moze odmdéwié klubowi radnych zaprezentowania wtasnego stanowiska

przez przedstawiciela klubu.

4. Przewodniczacy rady moze zwrdci¢ uwage radnemu, ktory w swoim wystgpieniu odbiega od

przedmiotu obrad, a w szczegdlnie uzasadnionych przypadkach przywota¢ mowce ,do rzeczy”.

5. Jezeli temat lub sposdb wystgpienia albo zachowania radnego w sposob oczywisty zaktdcaja
porzadek obrad badz uchybiajg powadze sesji, przewodniczacy rady przywotuje radnego ,do
porzadku”, a gdy przywotanie nie odniosto skutku moze odebra¢ mu gtos, nakazujgc odnotowanie

tego faktu w protokole.

6. Postanowienia ust. 4 i 5 stosuje sie odpowiednio do 0sdb spoza rady zaproszonych na sesje i do

publicznosci.

7. Po uprzednim ostrzezeniu przewodniczacy rady moze nakazaé opuszczenie sali tym osobom
sposrdd publicznosci, ktdre swoim zachowaniem lub wystgpieniem zaktdcajg porzadek obrad badz

naruszajg powage sesji.

8§ 37. Na wniosek radnego przewodniczacy obrad odczytuje iprzyjmuje do protokotu sesji

wystgpienie radnego zgtoszone na piSmie, lecz nie wygtoszone w toku obrad.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 8 z 28



§ 38. 1. Przewodniczacy rady udziela gtosu poza kolejnoscig w sprawie wnioskow natury

formalnej, w szczegdlnosci dotyczacych:
1) sprawdzenie quorum,
2) dokonania zmiany w porzadku obrad, w tym zmiany kolejnosci jego punktow,
3) zgtoszenia autopoprawki do projektu uchwaty lub wycofania projektu,
4) zarzadzenia przerwy,
5) ograniczenia czasu wypowiedzi mowcow,
6) ograniczenia czasu dyskus;ji,
7) ograniczenia dyskusji wylacznie do wystuchania kluboéw radnych,
8) zamkniecia listy méwcow lub kandydatéw,
9) zakonczenia dyskusji i podjecia uchwaty,
10) wyrazenia opinii przez radce prawnego przed przystgpieniem do gtosowania,
11) gtosowania bez dyskusii,
12) odestania projektu uchwaty do komisji,
13) przeliczenia gtoséw,
14) zamkniecia listy kandydatow przy wyborach,
15) (uchylony).

2. Whnioski formalne przewodniczacy rady poddaje pod dyskusje po dopuszczeniu jednego gtosu

»Za" i jednego gtosu ,przeciwko” wnioskowi, po czym poddaje sprawe pod gtosowanie.

§ 39. 1. Sprawy osobowe rada powinna rozpatrywac¢ w obecnosci zainteresowanego. Rada moze

jednak postanowic inaczej.

2. Postanowienie ust. 1 nie dotyczy przypadkéw nieusprawiedliwionej nieobecnosci
zainteresowanego na sesji oraz gdy wyrazit pisemng zgode na rozpatrywanie sprawy w czasie jego

nieobecnosci.

§ 40. 1. Po wyczerpaniu listy mowcdow, przewodniczacy zamyka dyskusje. W razie potrzeby,
zarzadza przerwe wcelu umozliwienia wiasciwej komisji, klubowi radnych Ilub zarzadowi
ustosunkowania sie do zgtoszonych w czasie debaty wnioskéw, albo przygotowania poprawek

w rozpatrywanym projekcie uchwaty, lub w innym dokumencie.
2. Po zamknieciu dyskusji przewodniczacy rady rozpoczyna procedure gtosowania.

3. Po rozpoczeciu procedury gtosowania, do momentu zarzadzenia gtosowania, przewodniczacy
rady moze udzieli¢ radnemu gtosu tylko w celu zgtoszenia lub uzasadnienia wniosku formalnego

0 sposobie lub porzadku gtosowania.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 9 z 28



§ 41. 1. Po wyczerpaniu porzadku obrad przewodniczacy rady konczy sesje, wypowiadajac

formute: "Zamykam ..... (podaje numer) sesje Rady Powiatu Brzeskiego”.
2. Czas od otwarcia do jej zakonczenia uwaza sie za czas trwania sesiji.
3. Postanowienia ust. 2 dotyczy takze sesji, ktdra objeta wiecej niz jedno posiedzenie.
§ 42. 1. Rada jest zwigzana uchwatg od chwili jej wejscia w zycie.

2. Uchylenie lub zmiana podjetej uchwaty moze nastgpi¢ tylko w drodze odrebnej uchwaty

podjetej nie wczesniej niz na nastepnej sesji, z zastrzezeniem ust. 3 i 4.

3. Postanowienia ust 2. nie stosuje sie w odniesieniu do oczywistych omytek. W takim przypadku

przewodniczacy obrad zarzadza reasumpcje gtosowania.
4. Reasumpcji gtosowania mozna dokona¢ takze w przypadku, gdy:

1) wynik gtosowania budzi watpliwosci np. liczba gtoséw nie zgadza sie zliczbg radnych

uczestniczgcych w gtosowaniu,

2) po przeprowadzeniu gtosowania ujawnity sie nowe fakty lub okolicznoéci istotne dla przedmiotu

uchwaly,
3) w przyjetej uchwale wykryto istotny btad rzeczowy,
4) w przypadku uchwat osobowych wybrany kandydat niezwtocznie zrezygnowat z wyboru.
Reasumpcji gtosowania mozna dokona¢ tylko przed zamknieciem sesji.
§ 43. 1. 9 Pracownik Wydziatu Organizacyjnego Starostwa sporzadza z kazdej sesji protokdt.
2. Obrady rady sg transmitowane i utrwalane za pomocg urzadzen rejestrujgcych obraz i dzwiek.
§ 44. 1. (uchylony).
2. Protokot z sesji powinien w szczegdlnosci zawierac:

1) numer, date i miejsce odbywania sesji, godzine jej rozpoczecia i zakonczenia oraz wskazywac

numery uchwat, imie i nazwisko przewodniczgcego obrad i protokolanta,
2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia,
3) imiona i nazwiska nieobecnych cztonkéw rady z ewentualnym podaniem przyczyn nieobecnosci,
4) odnotowanie przyjecia protokotu z poprzedniej ses;i,
5) ustalony porzadek obrad,

6) teksty zgtoszonych, jak rowniez uchwalonych wnioskéw, a nadto odnotowanie faktow przyjecia do

protokotu pisemnych wystgpien radnych, o ktérych mowa w § 37;

7) opis przebiegu gtosowania z wyszczegolnieniem liczby gtosow ,za”, ,przeciw” i ,wstrzymujacych”

oraz gtosdw niewaznych, a takze imienny wykaz gtosowan radnych w gtosowaniu jawnym;

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 10 z 28



8) podpis przewodniczgcego obrad i osoby sporzadzajgcej protokoét.
3. Do protokotu dotgcza sie:
1) liste obecnosci radnych,

2) nagranie obrad rady (zapis wideofoniczny) utrwalone na nosniku cyfrowym w sposob

uniemozliwiajacy zmiane jego zawartosci,
3) liste zaproszonych gosci,
4) teksty podjetych przez rade uchwalt, deklaracji, oswiadczen, apeli i opinii,
5) protokoty gtosowan tajnych,
6) zgtoszone na piSmie wystgpienia radnych,
7) usprawiedliwienia 0sob nieobecnych,
8) o$wiadczenia i inne dokumenty ztozone na rece przewodniczacego rady.
§ 45. 1. Protokot z sesji rady powiatu wyktada sie do wgladu na 5 dni przed terminem kolejnej
sesji.
2. Poprawki i uzupetnienia do protokotu powinny by¢ wnoszone przez radnych nie pdzniej niz do
rozpoczecia sesji rady, na ktdrej nastepuje przyjecie protokotu.
3. O przyjeciu lub odrzuceniu poprawek i uzupetnien protokotu rozstrzyga rada.
4. Przyjecie protokotu potwierdza podpisem przewodniczacy rady.
5. 9Protokoty przechowywane sg w Wydziale Organizacyjnym Starostwa.
Uchwaly

§ 46. 1. Uchwaly, o jakich mowa w § 19 ust. 1, a takze deklaracje, oSwiadczenia, apele i opinie,

o jakich mowa w § 19 ust. 2 sg sporzadzane w formie odrebnych dokumentow.

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy postanowien proceduralnych.
§ 47. 1. Z inicjatywa podjecia okreslonej uchwaty mogg wystgpic:

1) zarzad,

2) przewodniczacy rady,

3) komisja rady,

4) klub radnych,

5) grupa co najmniej 7 radnych.

6) grupa co najmniej 300 mieszkancow powiatu, posiadajgcych czynne prawa wyborcze do organu
stanowigcego powiatu - z zachowaniem zasad wnoszenia obywatelskich inicjatyw

uchwatodawczych okreslonych w odrebnej uchwale rady.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 11 z 28



2. Projekty uchwat powinny by¢ zaopiniowane przez wtasciwe komisje rady.

3. Projekty uchwat zgtaszane przez podmioty wymienione wust. 1w pkt2-6 wymagajg
zaopiniowania przez zarzad. Nie dotyczy to projektdw uchwat w sprawie rozpatrzenia skarg

dotyczacych zadan lub dziatalnosci zarzadu.

4. W przypadku nagtej potrzeby regulacji zarzad moze wnioskowa¢ o uwzglednienie w porzadku
obrad projektu uchwaty przedtozonego bezposrednio na sesji z pominieciem trybu opiniowania,
o ktérym mowa wust. 2. Jesli rada, uwzgledniajgc wniosek, dokona zmiany porzadku obrad,
przewodniczacy obrad kieruje projekt uchwaty do witasciwej merytorycznie komisji w celu

zaopiniowania go w trakcie przerwy w obradach.

§ 48. 1. Projekt uchwaty powinien by¢ sporzadzony zgodnie z zasadami techniki prawodawczej

i okresla¢ w szczegdlnosci:
1) tytut uchwaty,
2) kompetencyjng i merytoryczng podstawe prawng do jej wydania,
3) postanowienia merytoryczne,
4) w miare potrzeby okreslenie zrédta sfinansowania realizacji uchwaty,
5) okreslenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwaty,
6) ustalenie terminu wejscia w zycie uchwaty.
2. Do projektu uchwaty projektodawca zatgcza uzasadnienie, ktore powinno:
1) wyjasniac cel i przewidywane skutki podjecia uchwaty,
2) przedstawiac aktualny stan faktyczny i prawny w dziedzinie, ktorej ma dotyczy¢ uchwata,
3) wskazywac rdznice pomiedzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym,

4) wskazywa¢ roznice finansowania, jezeli projektowana uchwata pocigga za sobg obcigzenia

budzetu powiatu.

3. Projekty uchwat sg opiniowane co do ich zgodnosci z prawem przez radce prawnego.

8§ 49. 1. Uchwaty rady podpisuje przewodniczacy rady.

2. Przepis ust. 1 stosuje sie odpowiednio do wiceprzewodniczgcego prowadzgcego obrady.

8§ 50. Zarzad ewidencjonuje oryginaty uchwat w rejestrze uchwat i przechowuje wraz

z protokotami sesji rady.
Procedura gtosowania
8§ 51. W gtosowaniu biorg udziat wytgcznie radni.

8§ 52. 1. Jezeli przepisy ustaw nie stanowig inaczej radni gtosujg jawnie. Glosowanie jawne

zarzadza i przeprowadza przewodniczacy obrad.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 12 z 28



2. Glosowanie jawne odbywa sie z zastrzezeniem ust. 3 i 4, przez podniesienie reki i wybranie

14

odpowiednio ,za”, ,przeciw” lub ,wstrzymuje sie” w module do obstugi gtosowan w systemie,

o ktérym mowa w § 27a.

3. W przypadku, gdy przeprowadzenie gtosowania w sposob okreslony w ust. 2 nie jest mozliwe

Z przyczyn technicznych, przeprowadza sie gtosowanie imienne.

4. Glosowanie imienne przeprowadza sie przy uzyciu imiennie podpisanych kart do gtosowania lub
w taki sposdb, ze kazdy obecny na sesji radny indywidualnie po odczytaniu jego nazwiska, okresla czy

jest "za", czy "przeciw", czy "wstrzymuje sie" od gtosu.

5. Wyniki gtosowania jawnego ogtasza przewodniczacy obrad. Wyniki gtosowania oraz imienny

wykaz gtosowan radnych odnotowywane sg w protokole sesji, z zastrzezeniem ust. 6.

6. Rada moze postanowic¢, ze obowigzek odnotowywania w protokole imiennego wykazu gtosowan
radnych nie dotyczy gtosowan w sprawie wnioskéw formalnych lub postanowien proceduralnych, jezeli

statut lub inne przepisy prawa nie stanowig inaczej.
§ 53. 1. Gtosowanie tajne obowigzuje w przypadkach okreslonych w ustawie.

2. Przewodniczgcy obrad przeprowadza wybdr komisji skrutacyjnej w liczbie 3 oséb na czas
trwania posiedzenia, ktora przeprowadza gtosowanie. Komisja wybiera przewodniczacego sposrod

swoich cztonkdw.
3. Przewodniczacy rady zapewnia radnym warunki niezbedne do oddania gtosu w sposab tajny.
4. Komisja skrutacyjna przed przystgpieniem do gtosowania objasnia sposob gtosowania.

5. Glosowanie tajne przeprowadza sie na kartach do gtosowania opatrzonych pieczecia rady. Karty

wydaje radnym komisja skrutacyjna odnotowujac ten fakt na licie obecnosci.
6. Kart do gtosowania nie moze by¢ wiecej niz radnych obecnych na sesji.

7. Na kartach do glosowania tajnego umieszcza sie krotkie, precyzyjnie sformutowane pytanie
dotyczace poddawanej gtosowaniu tresci projektu uchwaty (stanowiska, wniosku) oraz stowa "za",

"przeciw", "wstrzymuje sie". Radny oddaje gtos wpisujac znak "X" przy wybranej odpowiedzi. Wpisanie

wiecej niz jednego znaku "X" lub brak znaku "X" uniewazniajg gtos.

8. W przypadku gtosowania tajnego nad wyborem o0séb na karcie do gtosowania umieszcza sie
w porzadku alfabetycznym pod pytaniem: "Czy jeste$ za wyborem do/na..." nazwiska iimiona
zgtoszonych kandydatow. Radny oddaje gtos przez postawienie znaku "X" przy wybranych nazwiskach.
Postawienie znaku "X" przy wiekszej liczbie nazwisk, niz jest miejsc mandatowych, powodujg

uniewaznienie gtosu. Brak znaku ,X” oznacza wstrzymanie sie od gtosowania.

9. W przypadku gdy zaden ze zgtoszonych kandydatéw nie uzyska wymaganej wiekszosci gtosow,
gtosowanie powtarza sie ograniczajac je do dwdch kandydatdw, ktdrzy w pierwszym gtosowaniu

uzyskali w stosunku do pozostatych najwiekszg ilos¢ gtosdw.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 13 z 28



10. Odrzucenie jednego zgtoszonego kandydata Iub nie rozstrzygniecie wyboru sposréd
kandydatéw zgtoszonych w powtérnych gtosowaniach, wymaga ponownego zgtoszenia kandydata

(ow).

11. Jezeli liczba zgtoszonych kandydatow jest réwna lub mniejsza od liczby miejsc mandatowych,
to za zgoda Rady mozna przeprowadzi¢ gtosowanie faczne. Na karcie do gtosowania umieszcza sie

w porzadku alfabetycznym pod pytaniem "Czy jeste§ za wyborem do/na..." nazwiska iimiona

zgtoszonych kandydatow oraz na dole karty stowa "za", "przeciw", "wstrzymuje sie". Glosowanie

odbywa sie jak w ust. 7.

12. Radni wyczytywani w porzadku alfabetycznym przez czionka komisji skrutacyjnej wrzucaja

wypetnione karty do gtosowania do urny.

13. Po przeliczeniu gtoséw przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokoét, podajgc wyniki

gtosowania.
14. Karty z oddanymi gtosami i protokét gtosowania stanowig zatgcznik do protokotu sesiji.

8§ 54. 1. Przewodniczacy obrad przed poddaniem wniosku pod gtosowanie precyzuje iogtasza
radzie proponowang tres¢ wniosku w taki sposdb, aby jego redakcja byta przejrzysta, a wniosek

nie budzit watpliwosci co do intencji wnioskodawcy.

2. W przypadku gtosowania w sprawie wybordw osdb, przewodniczacy obrad przed zamknieciem
listy kandydatoéw zapytuje kazdego z nich czy zgadza sie kandydowac i po otrzymaniu odpowiedzi

twierdzacej poddaje pod gtosowanie zamkniecie listy kandydatéw, a nastepnie zarzadza wybory.
3. Przepis ust. 2 nie ma zastosowania, gdy nieobecny kandydat ztozyt uprzednio zgode na pismie.

8§ 55. 1. Autopoprawek zgtoszonych przez projektodawce lub przyjetych przez projektodawce na

whniosek komisji rady lub radnych, nie gtosuje sie odrebnie.

2. W pierwszej kolejnosci przewodniczacy obrad poddaje pod gtosowanie wniosek najdalej idacy,
jesli moze to wykluczy¢ potrzebe gtosowania nad pozostatymi wnioskami. Ewentualny spér co do tego,

ktory z wnioskdw jest najdalej idacy rozstrzyga przewodniczacy obrad.
3. Kolejnos¢ gtosowania wnioskdw dotyczacych projektu uchwaty jest nastepujaca:
1) uchylony,

2) gtosowanie wniosku o odestanie projektu uchwaly wraz z wytycznymi do projektodawcy, lub do

komisji rady,
3) gtosowanie poprawek, przy czym gtosuje sie:

a) w pierwszej kolejnosci te poprawki, ktdrych przyjecie badz odrzucenie rozstrzyga o zasadnosci

gtosowania innych poprawek, a nastepnie :

b) pozostate poprawki w kolejnosci od najdalej idgcych.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 14 z 28



4. W przypadku przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki do projektu uchwaty, poprawek

tych nie poddaje sie pod gtosowanie.

5. W przypadku zgtoszenia do tego samego fragmentu projektu uchwaty kilku poprawek stosuje

sie zasade okreslong w ust. 2.

6. Przewodniczacy obrad moze zarzadzi¢ gtosowanie tgcznie nad grupg poprawek do projektu

uchwaty.

7. Przewodniczacy obrad zarzadza gtosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwaty

w catosci ze zmianami wynikajgcymi z poprawek wniesionych do projektu uchwaty.

8. Przewodniczacy obrad moze odroczy¢ gtosowanie, o jakim mowa w ust. 7, na czas potrzebny do
stwierdzenia, czy wskutek przyjetych poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢ pomiedzy poszczegdlnymi

postanowieniami uchwaty.

9. Wniosek o odroczenie gtosowania moze zgtosi¢ zarzad, komisja rady, klub radnych lub radny.

O odroczeniu decyduije rada.

§ 56. 1. Gtosowanie zwyktg wiekszoscig gtosdOw oznacza, ze przyjety zostaje wniosek, ktory
uzyskat wiekszg ilos¢ gtoséw ,za” niz ,przeciw”. Glosow wstrzymujacych sie i niewaznych nie dolicza

sie do zadnej z grup gtosujacych ,za” lub ,przeciw”.

2. Jezeli celem gtosowania jest wybdr jednej z kilku 0séb lub mozliwosci, przechodzi kandydatura

lub wniosek, na ktdry oddano liczbe gtosow wiekszg od liczby gtoséw oddanych na pozostate.

§ 57. 1. Gtosowanie bezwzgledng wiekszoscig gtosdw oznacza, ze przyjety zostaje wniosek, ktdry
uzyskat co najmniej o jeden gtos wiecej od sumy pozostatych waznie oddanych gtoséw — to znaczy

przeciwnych i wstrzymujacych sie.

2. W razie parzystej liczby waznie oddanych gtoséw, bezwzgledng wiekszos¢ stanowi 50% plus

1 gtos waznie oddany.

3. W razie nieparzystej liczby waznie oddanych gtoséw, bezwzgledng wiekszos¢ gtoséw stanowi

pierwsza liczba catkowita, przewyzszajaca potowe waznie oddanych gtosow.
Interpelacje i zapytania

§ 58. 1. W sprawach dotyczacych powiatu radni mogg kierowac interpelacje i zapytania do

starosty.

2. Interpelacje sklada sie w sprawach o istotnym znaczeniu dla powiatu. Zapytania sktada sie
w sprawach aktualnych problemdw powiatu, a takze w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie

faktycznym.

3. Interpelacja i zapytanie powinny zawiera¢ krotkie przedstawienie stanu faktycznego, bedacego

ich przedmiotem, wynikajgce z nich pytania, podpis radnego oraz date.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 15 z 28



4. Interpelacje i zapytania skfada sie na pisSmie do przewodniczacego rady, ktdéry przekazuje je
niezwtocznie staroscie. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowigzana udzieli¢

odpowiedzi na pisSmie nie pdzniej niz w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.
5. (uchylony).
§ 59. (uchylony).
Radni

§ 60. 1. Radni wykonujg zadania i obowigzki oraz korzystajg z uprawnien i ochrony przewidzianej

w ustawie o samorzadzie powiatowym i ustawach szczegétowych.

2. Radny reprezentuje wyborcdw, utrzymuje stata wiez z mieszkancami iich organizacjami,

przyjmuje zgtaszane skargi, uwagi i wnioski oraz przedstawia je organom powiatu do rozpatrzenia.

§ 61. Radny jest zobowigzany bra¢ udziat w pracach rady oraz jednostek, badz instytucji, do

ktorych zostat wybrany lub desygnowany.

§ 62. 1. Radni potwierdzajg swojg obecnos$¢ na sesjach i posiedzeniach komisji podpisem na liscie
obecnosci oraz, w przypadku sesji, rowniez poprzez zalogowanie sie w systemie, jezeli system ten jest

stosowany podczas danej sesji.

2. ®Radny w ciggu 7 dni od daty odbycia sie sesji lub posiedzenia komisji, winien usprawiedliwi¢
swojg nhieobecno$¢, skfadajgc stosowne pisemne lub ustne wyjasnienie na rece przewodniczacego

rady lub przewodniczacego komisji, lub w Wydziale Organizacyjnym Starostwa.

Rozdziat 5.
Zasady i tryb dzialania komisji

Komisja Rewizyjna

§ 63. 1. Komisja rewizyjna w imieniu rady kontroluje dziatalno$¢ zarzadu oraz powiatowych
jednostek organizacyjnych.

2. W skitad komisji wchodzg radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubéw, z wyjatkiem radnych
petnigcych funkcje przewodniczacego i wiceprzewodniczacych rady oraz radnych bedacych cztonkami

zarzadu.

3. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budzetu powiatu iwystepuje z wnioskiem do rady

powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium zarzadowi.

4. Komisja rewizyjna wykonuje réwniez inne zadania w zakresie kontroli zlecone przez rade

powiatu w formach wskazanych w uchwatach rady.

5. Przepis ust. 4 nie narusza uprawnien kontrolnych innych komisji powotanych przez rade

powiatu.

6. (uchylony).

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 16 z 28



§ 64. 1. Praca komisji rewizyjnej kieruje jej przewodniczacy.

2. Rada powiatu wybiera cztonkdw komisji rewizyjnej wtym jej przewodniczacego i zastepce

przewodniczgcego w facznej liczbie od 3 do 5 osdb.

3. Komisja rewizyjna dziata na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Rade

Powiatu.

4. Komisja rewizyjna przedktada przewodniczacemu rady projekt planu, o ktorym mowa
w ust. 3 do dnia 31 grudnia roku poprzedzajgcego rok, ktdrego dotyczy ten plan. Plan uchwalany jest

przez rade najpdzniej na pierwszej sesji w danym roku kalendarzowym.

§ 65. 1. Komisja rewizyjna rozpatruje i rozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwyktg wiekszoscig

gtosdw w obecnosci co najmniej potowy sktadu komisji.

2. MPracownik Wydziatu Organizacyjnego Starostwa sporzadza protokdt z posiedzenia komisji,

ktory podlega przyjeciu na nastepnym posiedzeniu komisji.

3. Komisja rewizyjna moze zaprasza¢ na swoje posiedzenia kierownikdw powiatowych jednostek

organizacyjnych oraz inne osoby.

4. W przypadku uzasadnionej potrzeby skorzystania z opinii zewnetrznych rzeczoznawcdw,
ekspertow lub biegtych, przewodniczacy komisji rewizyjnej przedstawia radzie wniosek w tej sprawie,

celem podjecia uchwaly zobowigzujacej zarzad do zawarcia stosownej umowy w imieniu powiatu.

§ 66. 1. Komisja rewizyjna kontroluje dziatalno$¢ zarzadu oraz powiatowych jednostek
organizacyjnych biorgc pod uwage kryteria zgodnosci z prawem, celowosci, rzetelnosci i gospodarnosci

oraz zgodnosci dokumentacji ze stanem faktycznym.

2. Komisja rewizyjna bada w szczegdlnosci gospodarke finansowg kontrolowanych podmiotow,

w tym wykonanie budzetu powiatu.

§ 67. 1. Postepowanie kontrolne przeprowadza sie w sposdb umozliwiajgcy bezstronne i rzetelne
ustalenie stanu faktycznego w zakresie dziatalnosci kontrolowanego podmiotu, rzetelne jego

udokumentowanie i ocene kontrolowanej dziatalno$ci wedtug kryteriéw ustalonych w § 66 ust. 1.

2. Stan faktyczny ustala sie na podstawie dowodéw zebranych w toku postepowania kontrolnego.

3. Jako dowod moze by¢ wykorzystane wszystko, co nie jest sprzeczne z prawem. Jako dowody
mogg by¢ wykorzystane w szczegdlnosci: dokumenty, wyniki ogledzin, zeznania Swiadkdw, opinie
biegtych oraz pisemne wyjasnienia i oSwiadczenia kontrolowanych.

§ 68. 1. Przewodniczacy komisji rewizyjnej zawiadamia na pisSmie kierownika kontrolowanej
jednostki - co najmniej 7 dni przed dniem rozpoczecia kontroli - o jej terminie izakresie oraz

o osobach, ktére beda przeprowadzaty kontrole. Kopie zawiadomienia przekazuje sie staroscie do

wiadomosci.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 17 z 28



2. Czynnosci kontrolne przeprowadza komisja rewizyjna w petnym skfadzie lub wyznaczony przez

przewodniczgcego komisji zesp6t kontrolny liczacy nie mniej niz 2 cztonkéw tej komisji.

8§ 69. 1. Czlonek komisji rewizyjnej podlega wytgczeniu z udziatu w kontroli, jezeli przedmiot
kontroli moze dotyczy¢ praw i obowigzkéw jego albo jego matzonka, krewnych i powinowatych do
drugiego stopnia. W pozostatym zakresie przepis art. 24 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, oraz z 2018 r. poz. 149 i 650)

stosuje sie odpowiednio.

2. Cztonek komisji moze by¢ réwniez wytgczony z udziatu w kontroli, jezeli zachodzg okolicznosci

mogace wywota¢ watpliwosci co do jego bezstronnosci.

3. O wytaczeniu cztonka komisji z udziatu w kontroli rozstrzyga przewodniczacy komisji rewizyjnej.
O wytaczeniu przewodniczacego komisji rewizyjnej z udziatu w kontroli rozstrzyga przewodniczacy

rady.

§ 70. 1. Kierownicy kontrolowanych jednostek organizacyjnych sg obowigzani do zapewnienia
warunkow przeprowadzenia kontroli, w szczegolnosci udostepnienie potrzebnych dokumentéw oraz
udzielenie informacji i wyjasnien, a takze umozliwi¢ kontrolujgcym wstep do obiektdw i pomieszczen

kontrolowanego podmiotu.

2. Komisja rewizyjna wykonuje czynnosci kontrolne w dniach i godzinach pracy kontrolowanej

jednostki.

3. Wykonywanie czynnosci kontrolnych nie moze naruszaé porzadku pracy obowigzujgcego

w kontrolowanej jednostce.

§ 71. 1. Komisja rewizyjna w terminie 14 dni od zakonczenia kontroli sporzadza protokét kontroli,
ktory podpisujg kontrolujgcy oraz kierownik kontrolowanej jednostki, ktéremu przystuguje prawo
wniesienia zastrzezen do protokotu. W przypadku, gdy kontrole przeprowadza zespdt kontrolny,
o ktérym mowa w § 68 ust. 2, jest on zobowigzany do niezwlocznego przedstawienia protokotu

komisji rewizyjnej za posrednictwem jej przewodniczgcego.
2. Protokot kontroli powinien zawiera¢ w szczegolnosci:
1) nazwe i adres kontrolowanego podmiotu,
2) imie i nazwisko kontrolujgcych,
3) daty rozpoczecia i zakonczenia czynnosci kontrolnych,
4) okreslenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu objetego kontrolg,
5) imie i nazwisko kierownika kontrolowanego podmiotu,

6) przebieg iwynik czynnosci kontrolnych, aw szczegdlnosci wnioski kontroli wskazujgce na
stwierdzenie nieprawidtowosci lub ich brak w dziatalno$ci kontrolowanego podmiotu oraz

wskazanie dowodow potwierdzajgcych ustalenia zawarte w protokole,

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 18 z 28



7) date i miejsce podpisania protokotu,

8) podpisy kontrolujgcych i kierownika kontrolowanego podmiotu, lub notatke o odmowie podpisania

protokotu z podaniem przyczyn odmowy.

3. Komisja rewizyjna na podstawie protokotu kontroli sporzadza i kieruje do kierownika
kontrolowanej jednostki oraz zarzadu wystgpienie pokontrolne, zawierajgce wnioski i zalecenia

usuniecia stwierdzonych nieprawidtowosci w okreslonym terminie.

4. Kierownik kontrolowanej jednostki, do ktdrej zostato skierowane wystgpienie pokontrolne, jest
obowigzany zawiadomi¢ komisje rewizyjng o sposobie realizacji wnioskdw i zalecen w wyznaczonym

terminie, z zastrzezeniem ust. 5.

5. Kierownik kontrolowanej jednostki, w terminie 10 dni od otrzymania wystgpienia pokontrolnego,

moze odwotac sie do rady powiatu. Rozstrzygniecie rady powiatu jest ostateczne.

6. Komisja rewizyjna przedstawia radzie powiatu sprawozdanie z wynikdw kontroli zleconych przez

rade, wynikéw kontroli wykonania budzetu powiatu oraz realizacji rocznego planu kontroli.

7. Sprawozdanie z wynikow kontroli zleconych przez rade powiatu przedstawia sie niezwtocznie
po zakonczeniu kontroli, a z realizacji rocznego planu kontroli, z zachowaniem formy pisemnej na

piewszej sesji w danym roku kalendarzowym.

§ 72. Cztonkowie komisji rewizyjnej sg obowigzani przestrzegaé przepiséw bhp i higieny pracy,
sanitarnych oraz dotyczacych ochrony tajemnicy panstwowej i stuzbowej obowigzujgcych

w kontrolowanej jednostce.

§ 72a. 1. Rada powiatu powotuje komisje skarg, wnioskow i petycji w celu rozpatrywania skarg,

whnioskow i petycji zgodnie ze swojg wtasciwoscia.

2. Rada powiatu wybiera cztonkéw komisji skarg, wnioskow i petycji w tym jej przewodniczacego

i wiceprzewodniczgcego w tgcznej liczbie od 3 do 5 0sdb. Przepis § 63 ust. 2 stosuje sie odpowiednio.
§ 72b. 1. Przewodniczacy komisji skarg, wnioskdw i petycji kieruje jej pracami, a w szczegolnosci:
1) zwotuje posiedzenia komisji, ustala ich terminy i porzadek obrad;
2) zapewnia przygotowanie i dostarczenie cztonkom komisji niezbednych materiatéw;
3) kieruje obradami komisji.

2. W przypadku nieobecnosci przewodniczacego komisji, jego obowigzki wykonuje

wiceprzewodniczacy.

§ 72c. 1. Komisja skarg, wnioskow i petycji obraduje w obecnosci co najmniej potowy swojego

skfadu. Przepisy § 25 ust. 3a oraz § 77 ust. 2 i 3 stosuje sie odpowiednio.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 19 z 28



2. Komisja przyjmuje swoje wnioski iopinie oraz projekty uchwat rady powiatu w sprawie
rozpatrzenia skargi, wniosku lub petycji zwyktg wiekszoscig gtosow w obecnosci co najmniej potowy

sktadu komisji, w gtosowaniu jawnym.

3. 8Pracownik Wydziatu Organizacyjnego Starostwa sporzadza protokdt z posiedzenia komisji,

ktory podlega przyjeciu na nastepnym posiedzeniu komisji.
§ 72d. Do zadan komisji skarg, wnioskow i petycji nalezy w szczegdlnosci:

1) prowadzenie postepowan wyjasniajgcych w sprawach skarg oraz postepowan w sprawach

wnioskdw i petycji, zgodnie z zasadami okreSlonymi w rozdziale 5a;

2) przygotowywanie projektdw uchwat rady w sprawie rozpatrzenia odpowiednio skargi, wniosku lub
petycji;

3) opiniowanie projektéw uchwat rady powiatu, innych niz okre$lone w pkt 2, ktérych przedmiot

zZwigzany jest bezposrednio lub posrednio z przedmiotem rozpatrywanych przez rade skarg,

wnioskéw lub petycii;
4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez rade, zarzad lub inne komisje.

§ 72e. Komisja jest obowigzana przedstawiac radzie roczne sprawozdania ze swojej dziatalnosci,

w formie pisemnej, w terminach okreslonych w § 76 ust. 2.
Pozostate komisje Rady

§ 73. 1. Komisje podlegajg radzie powiatu w catym zakresie swej dziatalnosci, przedktadajg jej

swoje plany pracy i sprawozdania z dziatalnosci.
2. Praca komisji kieruje przewodniczacy powotywany i odwotywany przez rade powiatu.

3. Propozycje sktadu osobowego komisji oraz zmian w tym skfadzie przedstawia przewodniczacy

rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubdw radnych lub komisji.
8§ 74. 1. Posiedzenia komisji sg jawne.

2. 9) Informacja o terminach i porzadku obrad komisji jest dostepna w Wydziale Organizacyjnym
Starostwa, a takze udostepniana jest na tablicy ogtoszen Starostwa oraz w internecie przynajmniej na

trzy dni przed terminem posiedzenia komis;ji.
3. Kazdy ma prawo wstepu na posiedzenia komis;ji.
§ 75. Do zadan komisji statych nalezy w szczegdlnosci:
1) opiniowanie projektow uchwat rady powiatu,
2) wystepowanie z inicjatywag uchwatodawcza,
3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez rade, zarzad lub inne komisje,

4) (uchylony).

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 20 z 28



8§ 76. 1. Komisja stata dziata zgodnie z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez rade. Rada

moze dokonywac¢ zmian w zatwierdzonym planie, na wniosek komisji lub przewodniczacego rady.

2. Komisja jest obowigzana przedstawiac radzie sprawozdania ze swej dziatalnosci. Sprawozdania
z realizacji rocznego planu pracy komisji majg forme pisemng i przedstawiane sg w terminie do
30 kwietnia nastepnego roku z tym, ze sprawozdania dotyczace roku, w ktorym odbywaja sie wybory

do rady sktada sie na ostatniej sesji przed uptywem kadencji rady.

§ 77. 1. Komisja obraduje w obecnosci co najmniej potowy swojego sktadu. Przepisy § 25 ust. 3a

stosuje sie odpowiednio.

2. 190 zwotaniu komisji przewodniczacy komisji zawiadamia elektronicznie lub pisemnie albo
w inny skuteczny sposob, osobiscie lub za posrednictwem Wydziatu Organizacyjnego Starostwa,
cztonkdw komisji, przewodniczacego rady, staroste, sekretarza powiatu oraz skarbnika powiatu, co
najmniej 3 dni przed ustalonym terminem posiedzenia. Wraz z zawiadomieniem przedstawia sie

porzadek obrad komisji.

3. Przewodniczacy komisji zaprasza na posiedzenie komisji inne osoby, ktorych obecnos¢ jest

uzasadniona ze wzgledu na przedmiot rozpatrywanej sprawy

4. 17 posiedzenia komisji pracownik Wydziatu Organizacyjnego Starostwa sporzadza protokot,

ktory podlega zatwierdzeniu na nastepnym posiedzeniu komisji.
5. Protokét powinien zawierac:

1) stwierdzenie prawomocnosci obrad oraz nazwiska cztonkéw komisji uczestniczacych

w posiedzeniu,
2) porzadek obrad,
3) przedstawienie przebiegu obrad,
4) wyniki gtosowan i tres¢ podjetych wnioskdw i opinii.
§ 78. 1. Przewodniczacy komisji kieruje jej pracami, a w szczegdlnosci:
1) ustala terminy i porzadek posiedzen,
2) zapewnia przygotowanie i dostarczenie cztonkom komisji niezbednych materiatéw,
3) zwotuje posiedzenia komisji,
4) kieruje obradami komisji.

2. Przewodniczacy komisji jest obowigzany zwota¢ posiedzenie komisji na wniosek co najmniej 1/3
cztonkow komisji lub przewodniczacego rady w ciggu 7 dni od dnia ztozenia pisemnego wniosku.
W przypadku nie zwotania posiedzenia komisji przez przewodniczacego komisji w wyznaczonym

terminie, komisje zwotuje przewodniczacy rady.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 21 z 28



3.W przypadku nieobecnosci przewodniczacego komisji, jego obowigzki wykonuje

wiceprzewodniczacy, powotywany i odwotywany przez komisje sposrod jej cztonkdw.

§ 79. 1. Komisja przyjmuje wnioski i opinie zwyktg wiekszoscig gtosow w obecnosci co najmniej

potowy jej sktadu, w gtosowaniu jawnym. Gtosowanie jawne odbywa sie poprzez podniesienie reki.

2. Sprawozdanie z dziatalnosci komisji przedstawia na sesji rady powiatu przewodniczacy komisji

lub wyznaczony przez komisje radny — sprawozdawca.

§ 80. 1. Zakres dziatania, kompetencje oraz sktad osobowy komisji doraznej okresla rada powiatu

w uchwale o powotaniu komisji.

2.Do komisji doraznej stosuje sie odpowiednio przepisy dotyczace komisji statej,

z uwzglednieniem ust. 1.
§ 81. 1. Komisje mogg odbywac wspodlne posiedzenia.

2. Komisje mogg podejmowac wspdtprace z odpowiednimi komisjami innych jednostek samorzadu

terytorialnego, a nadto z innymi podmiotami, jesli jest to uzasadnione przedmiotem ich dziatalnosci.

§ 82. Przewodniczacy rady w zaleznosci od potrzeb moze zwotywac wiceprzewodniczacych rady,
przewodniczacych komisji statych i doraznych dla przedyskutowania zagadnien istotnych dla

funkcjonowania rady i jej organow.

Rozdziat 5a.

Zasady i tryb rozpatrywania skarg, wnioskow i petycji
§ 82a. Rada rozpatruje:

1) skargi i wnioski zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania

administracyjnego;
2) petycje zgodnie z przepisami o petycjach.

§ 82b. Skargi, wnioski ipetycje, oktorych mowa w§ 82a, przyjmowane s3 przez

przewodniczgcego rady, ktéry nadaje im bieg.

§ 82c. 19Skargi, wnioski i petycje podlegajgce rozpatrzeniu przez rade sg rejestrowane

w rejestrze skarg, wnioskow i petycji prowadzonym przez Wydziat Organizacyjny Starostwa.
§ 82d. 1. Przewodniczacy rady przekazuje komisji skarg, wnioskow i petycji:
1) skargi celem przeprowadzenia postepowania wyjasniajacego,
2) wnioski lub petycje celem opracowania propozycji sposobu ich rozpatrzenia (zatatwienia).

2. Przewodniczacy rady czuwa nad terminowosécig rozpatrywania skarg, wnioskow i petycji w tym
zawiadamia wnoszacych je o kazdym przypadku niezatatwienia ich w terminie przewidzianym
wihasciwymi przepisami prawa, po podjeciu przez rade uchwaly o wyznaczeniu nowego terminu ich

zatatwienia.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 22 z 28



§ 82e. 1. Komisja skarg, wnioskdéw i petycji w sprawach skarg jest obowigzana do:
1) wszechstronnego wyjasnienia zarzutéw podnoszonych w skardze;
2) przygotowania projektu uchwaty rady w sprawie rozpatrzenia skargi wraz z uzasadnieniem.

2. Na pisemne zadanie komisji zarzad lub starosta jest obowigzany do przedktadania informaciji,
dokumentéw iinnych materiatow lub wyjasnien co do stanu faktycznego i prawnego spraw

podnoszonych w skardze, nie pdzniej niz w ciggu 10 dni od daty otrzymania zgdania komis;ji.

3. Komisja rozpoznaje skarge w oparciu o dokumentacje dostarczong przez zarzad lub staroste
oraz inne udokumentowane okolicznosci sprawy. W uzasadnionych przypadkach wystepuje do rady

z wnioskiem, o ktdrym mowa w § 65 ust. 4.
4. Do postepowania wyjasniajgcego w sprawie skarg stosuje sie odpowiednio przepisy § 69.

5.W toku prowadzonego postepowania wyjasniajagcego komisja moze konsultowaé sie

Z wiasciwymi merytorycznie komisjami rady.
§ 82f. 1. Komisja skarg wnioskéw i petycji w sprawach wnioskéw lub petycji jest obowigzana do:
1) szczegdtowego przeanalizowania przedmiotu wniosku lub petycji;

2) przygotowania projektu uchwaty rady w sprawie rozpatrzenia wniosku lub petycji wraz

z uzasadnieniem.

2. Komisja skarg, wnioskow i petycji jest uprawniona do zarzadzenia tgcznego rozpatrywania

petycji (petycja wielokrotna) w przypadkach przewidzianych przepisami o petycjach.

3. Na pisemne zadanie komisji prowadzgcej postepowanie w sprawie wniosku lub petycji zarzad
lub starosta jest obowigzany do przedktadania informacji, dokumentéw iinnych materiatéw lub
wyjasnien dotyczacych spraw bedacych przedmiotem wniosku lub petycji, nie pdzniej niz w ciggu

10 dni od daty otrzymania zadania komisji.

4. W toku postepowania w sprawie wniosku lub petycji komisja prowadzaca to postepowanie moze

konsultowac¢ sie z innymi komisjami rady.

8§ 82¢g. 1. Rada rozstrzyga w formie uchwaly o sposobie zatatwienia skargi, wniosku lub petycji
z tym, ze w przypadku petycji i wniosku do uchwaly dotacza sie uzasadnienie dotyczace sposobu ich
zatatwienia, a w przypadku skargi do uchwaty dofacza sie uzasadnienie zawierajgce motywy faktyczne

i prawne rozstrzygniecia.

2. Zawiadomienie o sposobie zatatwienia skargi, wniosku lub petycji przygotowuje i podpisuje

przewodniczacy rady.

Rozdziat 6.

Zasady tworzenia i dziatania klubow radnych

§ 83. 1. Radni mogg tworzyc¢ kluby radnych.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 23 z 28



2. Klub radnych tworzy co najmniej 3 radnych.
3. Przynaleznos¢ radnych do klubu jest dobrowolna.

§ 84. 1. Utworzenie klubu radnych nalezy zgtosi¢ na piSmie przewodniczagcemu rady powiatu

w ciggu 5 dni od zebrania zatozycielskiego.
2. Zgtoszenie utworzenia klubu radnych powinno zawierac:
1) nazwe klubu,
2) liste cztonkdw,
3) imie i nazwisko przewodniczacego klubu.

3. W razie zmiany sktadu klubu lub jego rozwigzania przewodniczacy klubu jest obowigzany do

niezwlocznego poinformowania o tym przewodniczgcego rady.
§ 85. 1. Dziatalnos¢ klubow radnych nie moze by¢ finansowana z budzetu powiatu.
2. Dziatalnos¢ klubu nie moze byc¢ sprzeczna ze Statutem Powiatu.

3. Przewodniczacy klubdw moga przedstawia¢ stanowiska klubdw we wszystkich sprawach

bedacych przedmiotem obrad rady powiatu.

§ 86. Kluby radnych mogag wystepowac do zarzadu o nieodptatne udostepnienie im pomieszczen

w celu odbywania swoich spotkan.

Rozdziat 7.
Zarzad

§ 87. 1. Zarzad jest organem wykonawczym powiatu.

2. W skiad zarzadu wchodza: starosta jako jego przewodniczacy, wicestarosta i pozostali

cztonkowie w liczbie 3 osdb.

§ 88. 1. Zarzad obraduje i podejmuje rozstrzygniecia na posiedzeniach zwotywanych w miare

potrzeb, jednak nie rzadziej niz raz na miesigc.

2. W razie potrzeby starosta moze zwota¢ zarzad w innym terminie, a takze rozszerzy¢ porzadek

obrad.
3. Cztonkowie zarzadu sg obowigzani brac¢ czynny udziat w jego pracach.

4. Starosta jest obowigzany zwota¢ posiedzenia zarzadu na pisemny wniosek co najmniej dwoch

cztonkéw zarzadu w terminie 7 dni od ztozenia wniosku.

§ 89. 1. Posiedzenia zarzadu zwotuje oraz przewodniczy jego obradom starosta lub upowazniony

przez niego wicestarosta.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 24 z 28



2. Wicestarosta zwotuje posiedzenia zarzadu oraz przewodniczy jego obradom takze wowczas, gdy
Z obowigzujgcych przepisow prawa wynika obowigzek podjecia przez zarzad rozstrzygniecia, a starosta

nie jest obecny albo z innych przyczyn nie moze udzieli¢ petnomocnictwa.
3. Przepis ust. 2 stosuje sie takze w przypadku wakatu na stanowisku starosty.

4. W posiedzeniach zarzadu uczestniczg cztonkowie zarzadu z gtosem stanowigcym, a sekretarz

i skarbnik powiatu — z glosem doradczym.
§ 90. Do zadan starosty w zakresie organizowania pracy zarzadu nalezy w szczegdlnosci:
1) przygotowanie projektu porzadku obrad zarzadu,
2) okreslenie terminu i miejsca posiedzenia zarzadu,
3) przygotowanie materiatéw do projektowanego porzadku obrad,
4) zapewnienie obstugi posiedzenia zarzadu.

§91. 1. Do udziatu w posiedzeniach zarzadu mogg zostaC zobowigzani pracownicy starostwa
powiatowego, kierownicy powiatowych stuzb, inspekcji istrazy oraz jednostek organizacyjnych

powiatu, wtasciwi ze wzgledu na przedmiot obrad.
2. Do udziatu w posiedzeniach zarzagdu mogg zostac zaproszone inne osoby, w szczegdlnosci radni.

8§ 92, 1. Zarzad rozstrzyga w formie uchwat wszystkie sprawy nalezace do jego kompetenciji

wynikajgce z ustaw oraz przepiséw wykonawczych do ustaw i w granicach upowaznien ustawowych.

2. Oprocz uchwat zawierajgcych rozstrzygniecia, zarzad moze podejmowac inne uchwaty,

w szczegdlnosci zawierajgce opinie i stanowiska zarzadu.
3. Zarzad podejmuje uchwaty zwyktg wiekszoscig gtoséw, w gtosowaniu jawnym.
4. Uchwaty zarzadu podpisujg cztonkowie zarzgdu obecni na posiedzeniu.

5. Zarzad rozstrzyga o sposobie wykonania uchwat rady powiatu, chyba ze rada okresli zasady

wykonania swojej uchwaty.

6. Cztonkowie zarzagdu mogg zostac indywidualnie zobowigzani uchwatg zarzagdu do podejmowania
w imieniu zarzadu okreslonych zadan, z wylgczeniem czynnosci polegajacych na podejmowaniu

rozstrzygnie€.

§ 93. Na posiedzeniach zarzadu inicjatywa uchwatodawcza przystuguje osobom wchodzgcym

w skiad zarzadu oraz sekretarzowi i skarbnikowi powiatu.
§ 94. 1. Z posiedzenia zarzadu sporzadza sie protokot.

2. W protokole podaje sie imiona i nazwiska cztonkdw zarzadu uczestniczacych w posiedzeniu, a w
przypadku gdy w posiedzeniu zarzadu uczestniczyty réwniez inne osoby, w protokole podaje sie ich

imiona i nazwiska oraz wskazuje, w jakim charakterze te osoby uczestniczyly w posiedzeniu.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 25 z 28



3. Protokét z posiedzenia zarzadu powinien doktadnie odzwierciedlac przebieg posiedzenia,

a zwlaszcza przebieg dyskusji nad rozstrzygnieciami podejmowanymi przez zarzad.

4. Protokot  z posiedzenia zarzadu podpisujg  wszyscy cztonkowie zarzadu uczestniczacy

w posiedzeniu.

5. Cztonkowie zarzadu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogg zgtosi¢ do protokotu wniosek o jego

sprostowanie lub uzupetnienie.

6. Zarzad przyjmuje protokdt z posiedzenia na posiedzeniu nastepnym. W razie zgtoszenia

wnioskdéw, o ktorych mowa w ust. 5, o ich uwzglednieniu rozstrzyga zarzad.

§ 95. Starosta, lub upowazniony czionek zarzadu, sktada radzie powiatu na kazdej sesji

sprawozdanie z dziatalnosci zarzadu za okres od poprzedniej sesji.

Rozdziat 8.
Zasady dostepu do dokumentéw organdéw powiatu i komisji rady powiatu oraz

korzystania z nich

§ 96. Dziatalnos¢ organdéw powiatu jest jawna i przejawia sie w szczegolnosci w prawie dostepu
obywateli do dokumentéw wynikajgcych z wykonywania zadan publicznych, w tym protokotow
Z posiedzen organdw powiatu i komisji rady powiatu oraz uchwat organéw powiatu, z zastrzezeniem

ograniczen wynikajacych z przepiséw szczegolnych.

§ 97. 1. Dokumenty, o ktérych mowa w § 96, udostepniane sg nieodptatnie wedtug nastepujacych

zasad:

1) Buchwaty rady powiatu oraz protokoty zsesji rady powiatu — w Wydziale Organizacyjnym

Starostwa w godzinach pracy urzedu.
2) inne dokumenty — w terminie uzgodnionym z sekretarzem powiatu.

2. Uchwaty i protokoty z posiedzen organdw powiatu podlegajg udostepnianiu po ich formalnym

przyjeciu — zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa oraz Statutem.

§ 98. 1. Udostepnianie dokumentdw nastepuje na wniosek osoby zainteresowanej, ktéra moze

dokonywac przegladu akt oraz sporzadzaé z nich notatki i odpisy.

2. Osoba, o ktdrej mowa w ust. 1, moze rowniez wnioskowac o wydanie jej uwierzytelnionego

odpisu dokumentdéw. Uwierzytelnienia dokonuje sekretarz powiatu.

3. Od uwierzytelnienia odpiséw pobiera sie opfate skarbowg zgodnie z obowigzujacymi w tym

zakresie przepisami.

4. Wydawanie kopii dokumentéw jest odpfatne i odbywa sie wg zasad i stawek okreslonych przez

rade powiatu w drodze odrebnej uchwaty.

§ 99. Udostepnianie dokumentéw nastepuje na warunkach umozliwiajgcych obywatelowi

swobodne zapoznanie sie z ich trescig, w szczegdlnosci przez udostepnienie biurka i krzesta.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 26 z 28



§ 100. Udostepnianie dokumentdw nastepuje przy statej obecnosci pracownika, ktéry obowigzany

jest czuwac, aby udostepniane dokumenty pozostaty w stanie nienaruszonym.

Rozdziat 9.

Jednostki organizacyjne powiatu
§ 101. 1. Jednostki organizacyjne powiatu tworzy sie w celu wykonywania zadan powiatu.
2. Wykaz jednostek organizacyjnych, o ktérych mowa w ust. 1 stanowi zatgcznik Nr 4 do statutu.

3. Jednostki organizacyjne powiatu tworzy, przeksztatca i likwiduje oraz wyposaza w majatek rada

powiatu.

4. Organizacje i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu okreslajg regulaminy

organizacyjne uchwalone przez zarzad powiatu, z zastrzezeniem ust. 5.

5. Szczegdlne warunki lub zasady powotywania, odwotywania oraz tryb zatrudniania i zwalniania
kierownikdw i pracownikéw powiatowych stuzb, inspekcji istrazy oraz jednostek organizacyjnych

powiatu okreslajg odrebne przepisy.
6. (uchylony).

Rozdziat 10.

Przepisy koncowe
§ 102. Zmian statutu dokonuje rada powiatu w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.

§ 103. Statut podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Matopolskiego.

Przewodniczacy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

1 W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 Uchwaty Nr XV/154/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu

Brzeskiego (Dz. Urz. Wojewddztwa Matopolskiego z 2020 r. z dnia 3 lipca 2020 r., poz.4422, ktdra weszta w zycie 1 wrzesnia 2020 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 Uchwaty Nr XIII/143/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu

Brzeskiego (Dz. Urz. Wojewddztwa Matopolskiego z 2020 r. z dnia 12 marca 2020 r., poz.2139, ktdra weszta w zycie 27 marca 2020 r.
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
4 W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
5 W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 4 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 5 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 6 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 7 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
9) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 8 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.

10) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 9a uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 27 z 28



11) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 9b uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
12) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 10 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.

13) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 11 uchwaty, o ktdrej mowa w odnosniku 2.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Strona 28 z 28



Zatacznik Nr 1 do Statutu Powiatu Brzeskiego

Przewodniczacy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Stronalz1



Zatacznik Nr 2 do Statutu Powiatu Brzeskiego

Herb Powiatu Brzeskiego

Przewodniczgcy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Stronalz1



Zatacznik Nr 3 do Statutu Powiatu Brzeskiego

Flaga Powiatu Brzeskiego

B

Przewodniczacy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Stronalz1



Zatgcznik Nr 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYIJNYCH POWIATU V
1) Starostwo Powiatowe w Brzesku;
2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku;
3) Powiatowy Urzad Pracy w Brzesku;
4) Zarzad Drdég Powiatowych w Brzesku;
5) Dom Dziecka w Jasieniu;
6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzesku;
7) Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Ztotej;
8) Powiatowe Centrum Edukacji w Brzesku;
9) Liceum Ogolnoksztatcgce im. Mikotaja Kopernika w Brzesku;
10) Technikum im. Jézefa Pitsudskiego w Brzesku;
11) Zespdt Szkédt Technicznych i Branzowych im. Bohaterdw Westerplatte w Brzesku;
12) Zespot Szkot w Czchowie;
13) Zespot Szkot w Szczurowe;
14) Samodzielny Publiczny Zespo6t Opieki Zdrowotnej w Brzesku;
15) Srodowiskowy Dom Samopomocy im. Sw. Matki Teresy z Kalkuty w tysej Gorze;
16) Powiatowy Publiczny Zakfad Opiekuficzo-Leczniczy im. Sw. Jana Pawta II w Brzesku;
17) Mtodziezowy Osrodek Socjoterapii w tysej Gorze;

18) Powiatowy Zaktad Aktywnosci Zawodowej w Lysej Gorze.

Przewodniczacy Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwaty Nr XV/154/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu

Brzeskiego (Dz. Urz. Wojewddztwa Matopolskiego z 2020 r. z dnia 3 lipca 2020 r., poz.4422, ktéra weszta w zycie 1 wrzesnia 2020 r.

Id: E3F8DBBB-2D11-486C-B4DD-576256918A24. podpisany Stronalz1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik zal do obw
	Załącznik zal do obw Rozdział 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4a
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik zal do obw Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11


	Załącznik zal do obw Rozdział 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3


	Załącznik zal do obw Rozdział 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3a
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4 Litera b
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4 Litera c
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4 Litera d
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4 Litera e

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 9
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 10
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 11

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 3 Paragraf 18

	Załącznik zal do obw Rozdział 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3a
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 27a
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 29
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 30
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 33
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 34
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 35
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 6

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 7

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 37
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 39
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 39 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 40
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 41
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 41 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 41 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4 Punkt 4


	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 43
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 43 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 3 Punkt 8


	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 45
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 45 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 45 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 45 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 45 Ustęp 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 46
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 46 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 47 Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 48 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 49
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 49 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 50
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 51
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 52
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 6

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 9
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 10
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 11
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 12
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 13
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 53 Ustęp 14

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 54
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 54 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 54 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b


	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 9

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 56
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 56 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 57
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 57 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 57 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 58
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 58 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 58 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 58 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 58 Ustęp 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 59
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 60
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 60 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 61
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 62
	Załącznik zal do obw Rozdział 4 Paragraf 62 Ustęp 2


	Załącznik zal do obw Rozdział 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 63
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 63 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 63 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 63 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 63 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 63 Ustęp 6

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 64
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 64 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 64 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 64 Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 65
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 65 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 65 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 65 Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 66
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 66 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 67
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 67 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 67 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 68
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 68 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 69
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 69 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 69 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 70
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 70 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 70 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 71 Ustęp 7

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72a
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72a Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72b
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72b Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72b Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72b Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72b Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72c
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72c Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72c Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72d
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72d Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72d Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72d Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72d Punkt 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 72e
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 73
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 73 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 73 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 74
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 74 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 74 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 75
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 75 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 75 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 75 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 75 Punkt 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 76
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 76 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 77 Ustęp 5 Punkt 4


	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 78 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 79
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 79 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 80
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 80 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 81
	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 81 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5 Paragraf 82

	Załącznik zal do obw Rozdział 5a
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82a
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82a Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82a Punkt 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82b
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82c
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82d
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82d Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82d Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82d Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82e Ustęp 5

	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82f
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82f Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82f Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82f Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82f Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82f Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82g
	Załącznik zal do obw Rozdział 5a Paragraf 82g Ustęp 2


	Załącznik zal do obw Rozdział 6
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 83
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 83 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 83 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 84
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 84 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 84 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 84 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 84 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 84 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 85
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 85 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 85 Ustęp 3

	Załącznik zal do obw Rozdział 6 Paragraf 86

	Załącznik zal do obw Rozdział 7
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 87
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 87 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 88
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 88 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 88 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 88 Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 89
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 89 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 89 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 89 Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 90
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 90 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 90 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 90 Punkt 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 90 Punkt 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 91
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 91 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 92
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 92 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 92 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 92 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 92 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 92 Ustęp 6

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 93
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 94
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 94 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 94 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 94 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 94 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 94 Ustęp 6

	Załącznik zal do obw Rozdział 7 Paragraf 95

	Załącznik zal do obw Rozdział 8
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 96
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 97
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 97 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 97 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 97 Ustęp 2

	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 98
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 98 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 98 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 98 Ustęp 4

	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 99
	Załącznik zal do obw Rozdział 8 Paragraf 100

	Załącznik zal do obw Rozdział 9
	Załącznik zal do obw Rozdział 9 Paragraf 101
	Załącznik zal do obw Rozdział 9 Paragraf 101 Ustęp 2
	Załącznik zal do obw Rozdział 9 Paragraf 101 Ustęp 3
	Załącznik zal do obw Rozdział 9 Paragraf 101 Ustęp 4
	Załącznik zal do obw Rozdział 9 Paragraf 101 Ustęp 5
	Załącznik zal do obw Rozdział 9 Paragraf 101 Ustęp 6


	Załącznik zal do obw Rozdział 10
	Załącznik zal do obw Rozdział 10 Paragraf 102
	Załącznik zal do obw Rozdział 10 Paragraf 103


	Załącznik 1 do Statutu Powiatu Brzeskiego
	Załącznik 2 do Statutu Powiatu Brzeskiego
	Załącznik 3 do Statutu Powiatu Brzeskiego
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 1
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 2
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 3
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 4
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 5
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 6
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 7
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 8
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 9
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 10
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 11
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 12
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 13
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 14
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 15
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 16
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 17
	Załącznik 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego Punkt 18


